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ORDRE DU JOUR
CONSEIL MUNICIPAL DU 12 DECEMBRE 2019

APPROBATION DU COMPTE-RENDU du Conseil Municipal du 3 octobre 2019

DECISIONS DU MAIRE n°2019-81 & n°2019-137

DELIBERATIONS

¢ Finances et commande publique

20159-12-01
2019-12-02
2019-12-03
2019-12-04

Rapport d’Orientation Budgétaire pour 2020

Décision modificative n°2

Autorisation des dépenses d’investissement pour 2020
Convention avec la SPA pour 2020-2021

e Cadre de vie - urbanisme - économie

2019-12-05
2019-12-06
2019-12-07
2015-12-08

Dérogation a la fermeture du dimanche des commerces

Redevances d’occupation du domaine public

Autorisation de convention avec la Métropole - adhésion au Pdle ADS
Refacturation de frais de personnel Programme Nature Yzeron 2020

e Education-jeunesse- petite enfance

2019-12-09
2019-12-10

Tarifs des séjours d’hiver
Reglement de fonctionnement des EAJE

e Ressources Humaines

2019-12-11
2019-12-12
2019-12-13
2019-12-14
2015-12-15
2019-12-16

e Culture
2019-12-17
2019-12-18
2019-12-19
2019-12-20

QUESTIONS DIVERSES

Agents recenseurs pour recensement 2020

Participation en matiére de protection sociale « prévoyance »
Prestations d’action sociale pour le personnel communal
Adhésion médecine préventive

Mise en place du CHSCT

Modification du tableau des effectifs

Utilisation du nouveau parc sportif par le FCF
Utilisation du nouveau parc sportif par I'ESL
Adhésion a l'association ANCV

Partenariat au dispositif « Pass’Région »




